MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

CEP: 88040-900 – Florianópolis / SC - Contato: 3721-4276/6227 E-mail: prodegesp@contato.ufsc.br

Ofício Circular n.º 22/2024/PRODEGESP/UFSC

Florianópolis, na data da assinatura digital.

Aos(às) servidores(as) técnico-administrativos(as) e docentes

Assunto: Prorrogação do Contrato no 232/2019 – Plano de Saúde com a empresa Unimed
Grande Florianópolis.

Prezados (as) Servidores (as),

1. Considerando a vigência do contrato nº 232/2019 até 1° de dezembro de 2024,

referente ao Plano de Saúde licitado para servidores UFSC, informamos a prorrogação até a

finalização do certame de nova licitação.

2. A medida assegura a continuidade de cobertura e de utilização do plano de saú-

de pelo servidor (a) e seu (s) dependente (s) durante o período de prorrogação, garantindo a

assistência à saúde suplementar aos (às) beneficiários (as) do referido contrato.

3. Demais informações, orientações e prazos serão veiculados em breve.

 Atenciosamente,

NICOLLE DONEDA RUZZA
PRÓ-REITORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO

		2024-11-14T13:51:11-0300